
CAEN

Che
m

in
 Ve

rt 

CAEN MONDEVILLE

M
ONDEV

ILL
E 

Cen
tre

 C
ia

l

M
ondevil

le ZI

3 mn 3 mn 4 mn 2 mn 9 mn 7 mn 6 mn4 mn

LIANES 1

Tous les arrêts de cette 
ligne sont accessibles aux 
personnes à mobilité réduite.

LI
G

NE
 ACCESSIBLE

bus
15

BV
15

Th
éâtre

 

BV
8

BV
9

BV
12

BV
10

BV
32

BV
30

Be
rry

 

Coty
M

oliè
re

 

9
10

21

bus

Le
 M

érid
ie

n 

Sto
ckh

olm
 

Collè
ge D

unois 

Po
ilu

s d
’O

rie
nt 

Ly
cée d

e G
aulle

St
-N

ic
ola

s

Pla
ce d

u C
anada  

9
10

bus

Pla
ce St

-M
arti

n 

Hôte
l d

e V
ille

  
bus

2
3

7
21

Es
pace G

ard
in  

Th
éâtre

  Q
uai 2

  

9

bus
2

3

7
4

8

11

18

21

14

20

22
25

32
BV

9

St
-Je

an Ég
lis

e 

A
B

bus

3

7
11

21
61

5

Pla
ce d

u 3
6iè

m
e 

A
B

bus

Q
uai M

esli
n 

Gare
 SN

CF -
 Ru

e d
'Auge  

A
Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

B
5

A
B

bus

3

11
26

Ru
e d

’A
uge

Dem
i-L

une  

BV
15

BV
36

5
9

bus
3

11
26

Pa
ste

ur

Ba
rth

ou

M
auric

e Fo
uques 

Ro
ute

 d
e Pa

ris

Charle
s d

e C
oulo

m
b 

Ro
bert 

Bo
sc

h 

CAEN Chemin Vert  MONDEVILLE Centre Commercial
via Caen Centre  Gare SNCF

Horaires valables à partir du lundi 1er juillet 2019.*

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 1 / 3

Direction MONDEVILLE Centre CommercialLUNDI À SAMEDI 

Chemin Vert 5.30 6.07 6.26 6.46 7.01 7.16 7.30 7.45 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44
Molière 5.32 6.09 6.29 6.49 7.04 7.19 7.33 7.48 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47
Lycée de Gaulle 5.35 6.12 6.32 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52
Hôtel de Ville 5.40 6.17 6.37 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57
Théâtre Quai 2 5.42 6.20 6.40 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00
Gare SNCF - Rue d'Auge 5.48 6.26 6.47 7.07 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09
Route de Paris 5.53 6.31 6.52 7.12 7.29 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.46 11.01 11.16
Mondeville Centre Commercial 5.59 6.36 6.57 7.17 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.52 11.07 11.22

Chemin Vert 11.00 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.13 13.28 13.43 13.57 14.12 14.26 14.41 14.56 15.11 15.27 15.42
Molière 11.03 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.01 14.16 14.30 14.45 15.00 15.14 15.30 15.45
Lycée de Gaulle 11.07 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.05 14.20 14.34 14.49 15.04 15.19 15.35 15.50
Hôtel de Ville 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55
Théâtre Quai 2 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58
Gare SNCF - Rue d'Auge 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.38 12.53 13.08 13.23 13.39 13.54 14.09 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.53 16.08
Route de Paris 11.31 11.47 12.02 12.17 12.32 12.46 13.01 13.15 13.30 13.46 14.01 14.16 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.01 16.16
Mondeville Centre Commercial 11.37 11.53 12.08 12.23 12.38 12.52 13.07 13.21 13.36 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.06 15.21 15.37 15.52 16.08 16.23

Chemin Vert 15.57 16.12 16.26 16.39 16.54 17.09 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.41 18.56 19.12 19.27 19.42 20.02 20.28 21.03 21.38
Molière 16.00 16.15 16.29 16.42 16.57 17.12 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.44 18.59 19.15 19.30 19.45 20.05 20.30 21.05 21.40
Lycée de Gaulle 16.05 16.20 16.34 16.47 17.02 17.17 17.31 17.46 18.00 18.15 18.30 18.47 19.02 19.18 19.33 19.48 20.08 20.33 21.08 21.43
Hôtel de Ville 16.10 16.25 16.39 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.06 18.21 18.36 18.52 19.07 19.23 19.38 19.53 20.13 20.38 21.13 21.48
Théâtre Quai 2 16.13 16.28 16.42 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.15 20.40 21.15 21.50
Gare SNCF - Rue d'Auge 16.23 16.38 16.52 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.33 19.48 20.03 20.22 20.47 21.22 21.56
Route de Paris 16.31 16.46 17.00 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.39 19.54 20.09 20.28 20.53 21.28 22.02
Mondeville Centre Commercial 16.38 16.53 17.07 17.20 17.35 17.50 18.04 18.19 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.45 20.00 20.14 20.33 20.58 21.33 22.07

Chemin Vert 22.18 23.38
Molière 22.20 23.40
Lycée de Gaulle 22.23 23.43
Hôtel de Ville 22.28 23.48
Théâtre Quai 2 22.30 23.50
Gare SNCF - Rue d'Auge 22.36 23.56
Route de Paris 22.42 0.02
Mondeville Centre Commercial 22.47 0.07

1



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 2 / 3

CAEN Chemin Vert  MONDEVILLE Centre Commercial
via Caen Centre  Gare SNCF1

Direction CAEN Chemin Vert
Mondeville Centre Commercial 5.30 6.09 6.34 6.47 7.02 7.16 7.31 7.46 8.00 8.14 8.29 8.44 9.00 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.28 10.43
Route de Paris 5.34 6.13 6.38 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.05 8.19 8.34 8.49 9.05 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.33 10.48
Gare SNCF - Rue d’Auge 5.40 6.19 6.44 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55
Théâtre 5.45 6.25 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05
Hôtel de Ville 5.47 6.27 6.52 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08
Lycée de Gaulle 5.50 6.30 6.55 7.11 7.26 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12
Molière 5.54 6.34 6.59 7.15 7.30 7.46 8.01 8.17 8.32 8.46 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17
Chemin Vert 5.56 6.36 7.01 7.17 7.32 7.48 8.03 8.19 8.34 8.48 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.05 11.20

Mondeville Centre Commercial 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42
Route de Paris 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48
Gare SNCF - Rue d’Auge 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55
Théâtre 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05
Hôtel de Ville 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08
Lycée de Gaulle 11.27 11.42 11.57 12.13 12.28 12.43 12.58 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12
Molière 11.32 11.47 12.02 12.18 12.33 12.48 13.03 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17
Chemin Vert 11.35 11.50 12.05 12.21 12.36 12.51 13.05 13.19 13.34 13.49 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20

Mondeville Centre Commercial 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.26 17.41 17.56 18.11 18.27 18.45 19.00 19.15 19.30 19.46 20.13 20.43 21.15 21.45
Route de Paris 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.32 17.47 18.02 18.17 18.33 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.17 20.48 21.19 21.49
Gare SNCF - Rue d’Auge 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.23 20.54 21.24 21.54
Théâtre 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.30 21.00 21.30 22.00
Hôtel de Ville 16.25 16.40 16.55 17.11 17.26 17.40 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.07 20.32 21.03 21.32 22.02
Lycée de Gaulle 16.30 16.45 17.00 17.16 17.31 17.45 17.58 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.11 20.36 21.07 21.36 22.06
Molière 16.36 16.51 17.06 17.22 17.38 17.52 18.05 18.19 18.33 18.48 19.03 19.18 19.32 19.47 20.02 20.16 20.41 21.11 21.40 22.10
Chemin Vert 16.39 16.54 17.09 17.25 17.41 17.55 18.08 18.22 18.35 18.50 19.05 19.20 19.34 19.49 20.04 20.18 20.43 21.13 21.42 22.12

Mondeville Centre Commercial 22.16 23.01  0.16
Route de Paris 22.20 23.05  0.20
Gare SNCF - Rue d’Auge 22.25 23.10  0.25
Théâtre 22.30 23.15  0.30
Hôtel de Ville 22.32 23.17  0.32
Lycée de Gaulle 22.36 23.21  0.36
Molière 22.40 23.25  0.40
Chemin Vert 22.42 23.27  0.42

CAEN

Che
m

in
 Ve

rt 

CAEN MONDEVILLE

M
ONDEV

ILL
E 

Cen
tre

 C
ia

l

M
ondevil

le ZI

3 mn 3 mn 4 mn 2 mn 9 mn 7 mn 6 mn4 mn

LIANES 1

Tous les arrêts de cette 
ligne sont accessibles aux 
personnes à mobilité réduite.

LI
G

NE
 ACCESSIBLE

bus
15

BV
15

Th
éâtre

 

BV
8

BV
9

BV
12

BV
10

BV
32

BV
30

Be
rry

 

Coty
M

oliè
re

 

9
10

21

bus

Le
 M

érid
ie

n 

Sto
ckh

olm
 

Collè
ge D

unois 

Po
ilu

s d
’O

rie
nt 

Ly
cée d

e G
aulle

St
-N

ic
ola

s

Pla
ce d

u C
anada  

9
10

bus

Pla
ce St

-M
arti

n 

Hôte
l d

e V
ille

  
bus

2
3

7
21

Es
pace G

ard
in  

Th
éâtre

  Q
uai 2

  

9

bus
2

3

7
4

8

11

18

21

14

20

22
25

32
BV

9

St
-Je

an Ég
lis

e 

A
B

bus

3

7
11

21
61

5

Pla
ce d

u 3
6iè

m
e 

A
B

bus

Q
uai M

esli
n 

Gare
 SN

CF -
 Ru

e d
'Auge  

A
Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

B
5

A
B

bus

3

11
26

Ru
e d

’A
uge

Dem
i-L

une  

BV
15

BV
36

5
9

bus
3

11
26

Pa
ste

ur

Ba
rth

ou

M
auric

e Fo
uques 

Ro
ute

 d
e Pa

ris

Charle
s d

e C
oulo

m
b 

Ro
bert 

Bo
sc

h 

LUNDI À SAMEDI 

Horaires valables à partir du lundi 1er juillet 2019.*



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 3 / 3

Direction MONDEVILLE Centre Commercial

Direction CAEN Chemin Vert

DIMANCHES ET FÊTES

DIMANCHES ET FÊTES

CAEN Chemin Vert  MONDEVILLE Centre Commercial
via Caen Centre  Gare SNCF1

Chemin Vert 8.55 9.24 9.47 10.17 10.45 11.15 11.45 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.45 15.15 15.44 16.14 16.42 17.11 17.42 18.12
Molière 8.58 9.27 9.50 10.20 10.48 11.18 11.48 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.48 15.18 15.47 16.17 16.45 17.14 17.45 18.15
Lycée de Gaulle 9.02 9.31 9.54 10.24 10.52 11.22 11.52 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.51 15.21 15.50 16.20 16.48 17.18 17.49 18.19
Hôtel de Ville 9.07 9.36 9.58 10.28 10.57 11.27 11.57 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.57 15.27 15.55 16.25 16.54 17.24 17.55 18.25
Théâtre Quai 2 9.09 9.38 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
Gare SNCF - Rue d'Auge 9.16 9.45 10.08 10.38 11.06 11.36 12.07 12.39 13.09 13.39 14.09 14.40 15.08 15.38 16.07 16.37 17.05 17.35 18.06 18.36
Route de Paris 9.21 9.50 10.13 10.44 11.12 11.42 12.14 12.46 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.14 16.44 17.11 17.41 18.12 18.42
Mondeville Centre Commercial 9.27 9.56 10.19 10.49 11.17 11.47 12.20 12.52 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.19 16.49 17.17 17.46 18.18 18.47

Chemin Vert 18.43 19.13 19.46 20.16 20.48 21.23 22.14 23.04
Molière 18.46 19.16 19.49 20.19 20.51 21.26 22.16 23.06
Lycée de Gaulle 18.50 19.20 19.52 20.22 20.54 21.29 22.19 23.09
Hôtel de Ville 18.55 19.25 19.56 20.26 20.58 21.33 22.23 23.13
Théâtre Quai 2 18.58 19.28 19.58 20.28 21.00 21.35 22.25 23.15
Gare SNCF - Rue d'Auge 19.05 19.35 20.05 20.35 21.07 21.42 22.32 23.20
Route de Paris 19.11 19.41 20.11 20.41 21.12 21.47 22.36 23.25
Mondeville Centre Commercial 19.18 19.48 20.16 20.46 21.16 21.51 22.42 23.31

Mondeville Centre Commercial 9.00 9.33 10.01 10.31 11.01 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.01 14.31 15.01 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30
Route de Paris 9.04 9.37 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.06 14.36 15.06 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
Gare SNCF - Rue d’Auge 9.10 9.43 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42
Théâtre 9.17 9.52 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
Hôtel de Ville 9.20 9.55 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.52 17.22 17.53 18.23 18.53
Lycée de Gaulle 9.23 9.58 10.27 10.57 11.28 11.57 12.27 12.57 13.27 13.56 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.56 17.26 17.57 18.27 18.57
Molière 9.27 10.03 10.32 11.02 11.34 12.03 12.33 13.01 13.31 14.01 14.32 15.02 15.32 16.02 16.33 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02
Chemin Vert 9.29 10.05 10.34 11.04 11.36 12.05 12.35 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.35 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04

Mondeville Centre Commercial 19.01 19.31 20.01 20.34 21.24 22.20 23.45
Route de Paris 19.06 19.36 20.06 20.39 21.29 22.24 23.49
Gare SNCF - Rue d’Auge 19.12 19.42 20.12 20.45 21.35 22.30 23.55
Théâtre 19.20 19.50 20.20 20.50 21.40 22.35 0.00
Hôtel de Ville 19.23 19.53 20.22 20.52 21.42 22.37 0.02
Lycée de Gaulle 19.27 19.57 20.25 20.55 21.45 22.40 0.05
Molière 19.32 20.02 20.30 21.00 21.50 22.45 0.10
Chemin Vert 19.34 20.04 20.32 21.02 21.52 22.47 0.12

CAEN

Che
m

in
 Ve

rt 

CAEN MONDEVILLE

M
ONDEV

ILL
E 

Cen
tre

 C
ia

l

M
ondevil

le ZI

3 mn 3 mn 4 mn 2 mn 9 mn 7 mn 6 mn4 mn

LIANES 1

Tous les arrêts de cette 
ligne sont accessibles aux 
personnes à mobilité réduite.

LI
G

NE
 ACCESSIBLE

bus
15

BV
15

Th
éâtre

 

BV
8

BV
9

BV
12

BV
10

BV
32

BV
30

Be
rry

 

Coty
M

oliè
re

 

9
10

21

bus

Le
 M

érid
ie

n 

Sto
ckh

olm
 

Collè
ge D

unois 

Po
ilu

s d
’O

rie
nt 

Ly
cée d

e G
aulle

St
-N

ic
ola

s

Pla
ce d

u C
anada  

9
10

bus

Pla
ce St

-M
arti

n 

Hôte
l d

e V
ille

  
bus

2
3

7
21

Es
pace G

ard
in  

Th
éâtre

  Q
uai 2

  

9

bus
2

3

7
4

8

11

18

21

14

20

22
25

32
BV

9

St
-Je

an Ég
lis

e 

A
B

bus

3

7
11

21
61

5

Pla
ce d

u 3
6iè

m
e 

A
B

bus

Q
uai M

esli
n 

Gare
 SN

CF -
 Ru

e d
'Auge  

A
Ex
pr
es
s

Ex
pr
es
s

B
5

A
B

bus

3

11
26

Ru
e d

’A
uge

Dem
i-L

une  

BV
15

BV
36

5
9

bus
3

11
26

Pa
ste

ur

Ba
rth

ou

M
auric

e Fo
uques 

Ro
ute

 d
e Pa

ris

Charle
s d

e C
oulo

m
b 

Ro
bert 

Bo
sc

h 

Horaires valables à partir du lundi 1er juillet 2019.*


